第３号様式（第５条関係）

統計調査員希望者登録申請書

                                                          年     月     日

 須賀川市長 様

 須賀川市登録統計調査員として登録したいので、下記のとおり申請し

ます。

申請者

（登録者となる者）

住 所

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

 男

女

 年 月 日生

連絡先

自宅電話             －      －

携帯電話             －       －

勤務先名称・電話                       －     －

メールアドレス

現在の職業

 調査活動時の交

通手段

□徒歩       □自転車      □バイク     □自家用車

あてはまるもの全てに を付けて下さい。

 調査の希望地域

（範囲）

□住所地及び近隣地域  □住所地に隣接しない地域  □市内全域

あてはまるものに を付けて下さい。

 調査活動の希望

時期

□    月は不可    □いつでも可能

あてはまるもの を付けて下さい。

ご意見・ご要望欄

      記入事項については統計事務以外には使用いたしません。

 統計係使用欄           登録年月日                 年    月    日